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Respiradores - Aletas - Trajes

IRROMPIBLE 

TALLA
JUNIOR 

TALLA
ADULTO

IRROMPIBLE 

CORREA
AJUSTABLE

CREMALLERA
EN LA ESPALDA 

TALLA
INFANTIL 
(5-7 AÑOS)

DIÁMETRO
20mm

DIÁMETRO
25mm

Aletas para natación
Características:
• Materiales de la aleta red de EVA de forma curva
• Termoplástico para una comodidad óptica
• Calzado irrompible con las tiras y refuerzos
• Color: Azul / negro
• Marca: Snorkeling Lagon
• Hecho en Francia

15ALETAS040SO
15ALETAS042SO
15ALETAS044SO
15ALETAS045SO

2191
2193
2195
2196

20/21
23.5/24.5
26.5/27
28/28.5

$580.00
$641.48
$747.04
$767.92

Bolsa: 1 Par  Master: 1 Par

Juego para buceo

Características:
• Materiales de la aleta de EVA en forma curva
• Termoplástico para una comodidad óptima
• Calzado irrompible
• Color: azul/negro
• Visor de PVC
• Cristal templado
• Snorkel de PVC
• Hecho en Francia

Código Número Talla aleta (cm) Precio
15ALETAS060SO
15ALETAS061SO
15ALETAS062SO
15ALETAS063SO

780010
780011
780012
780013

20/21
22/23

23.5/24.5
25/26

$1,548.60
$1,548.60
$1,630.96
$1,630.96

Bolsa: 1 Juego.  Master: 1 Juego.

Respirador “Snorkel” SUBWAY

Respirador “Snorkel” Mistral

Características:
• Boquilla de silicón transparente
• Tubo de silicón transparente/azul
• Válvula de protección
• Hecho en Francia

Características:
• Tubo de PVC amarillo
• Boquilla de PVC color negro
• Hecho en Francia

15RESPIR035SO

15RESPIR036SO

1596AC $319.00

1550VRAC $169.36

Bolsa: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

Bolsa: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

Código

Código

Número

Número

Precio

Precio

Aletas para natación infantiles

Código Número Precio

15ALETAS024GB 107A $61.48

Bolsa: 1 Par  Master: 1 Par

Traje de neopreno corto

Características:
• Neopreno suave de 2.5 mm
• Espesor de 3mm en el torso
• Insumo exterior: 100% 
   neopreno - forro 100% nylon
• Velcro en el cuello
• Bicolor negro / plateado

15TRAJES002SO
15TRAJES003SO
15TRAJES004SO
15TRAJES005SO

8201
8202
8203
8204

M/M
L/G

XL/XG
XXL/XXG

$2,337.40
$2,337.40
$2,337.40
$2,337.40

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

Código Número Talla Precio

Código

Código

Número

Número

Talla aleta (cm)

Talla aleta (cm)

Precio

Precio

Bolsa: 1 Par.  Master: 1 Par.

Aletas para natación
Características:
• Ala media, larga, de dos materiales
• Polipropileno / elastómero
• Color: gris/negro
• Marca: POWER
• Hecho en Francia

15ALETAS050SO
15ALETAS052SO

6090
6092

22/23.5
25/26

$737.76
$752.84




